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Piyasa Beklentisi 
 
Haftanın ilk işlem gününde satıcılı bir açılışla başlayan endekste, ikinci seansta ABD piyasalarının 
açılmasıyla birlikte satış baskısının iyiden iyiye arttığını gördük. Satışların özellikle bankalar 
tarafında yoğunlaştığını izlediğimiz BIST-100 endeksi, %3.08 gibi sert bir düşüşle günü 80.429 
seviyesinden tamamladı. 
 
Dolar kurunun %0,59, Dolar endeksinin %0,37 gibi zayıf değer kazançlarına sahip olması, 
endeksteki hareketin kurdan bağımsız olduğuna işaret etmekte. Sabah saatleri itibarıyla Dolar/TL 
kurunun %0.20 düşüş gösterdiğini görmekteyiz. Dolar Endeksi’nde %0.1 gibi zayıf bir geri çekilme 
görülürken, TL’nin pozitif ayrıştığı görülüyor. Bu durum, tepki alımlarının seans içinde güç 
kazanmasına neden olabilir. Euro’nun değer kazancı ise gün içinde bir miktar gevşeme 
eğilimi yaratabilir. 
 
Dün Avrupa ve ABD’de İmalat PMI verileri açıklandı. Almanya’nın İmalat PMI verisi beklentilerin hafif 
altında 51.1, Euro Bölgesi’nin İmalat PMI verisi beklentilere paralel 52.2 olarak açıklanırken, ABD’de 
İmalat PMI verisi 54.0 ile beklentilerin hafif üzerinde geldi. Açıklanan diğer verilerden Almanya öncü 
enflasyonu aylık bazda %0.1 ile beklentilerin hafif altında, yıllık bazda %0.2 ile beklentilerin hafif 
üzerinde açıklandı. Verilerin piyasa etkisinin oldukça sınırlı olduğunu gözlemledik. 
 
Sabah saatleri itibarıyla Avustralya ve Hindistan Merkez bankalarından faiz kararları açıklandı. Her 
iki merkez bankası da sürpriz yapmadı. Avustralya Merkez Bankası faizleri %2 seviyesinde sabit 
bırakırken, Hindistan Merkez Bankası %7.5’tan %7.25’e indirerek Ocak ayından bu yana 75 bp 
indirim yapmış oldu. 
 
Bugün veri akışı oldukça sakin. Euro Bölgesi’nden saat 12:00’da açıklanacak Geçici TÜFE verileri 
parite tarafında hareketlere neden olabilir. Saat 17:00’daki ABD Nisan ayı Fabrika Siparişleri verisi 
de piyasalarca takip edilecek bir diğer gündem maddesi olarak karşımıza çıkıyor. 
 
Yurtdışı tarafta sabah saatleri itibariyle Asya’da özellikle Hindistan ve Hong Kong öncülüğünde 
negatif bir seyir görüyoruz. ABD vadelileri ise yatay seyrediyor. Dün karışık bir görünüm sergileyen 
Avrupa piyasalarının ise güne alıcılı başlaması bekleniyor. 
 
Teknik anlamda, dün yaşanan sert değer kaybı sonrasında bugüne hafif tepki alımları ile 
başlamasını beklediğimiz endekste açılışta yaşanabilecek yükselişlerde 80.700 seviyesi ilk ara 
direnç konumunda olacaktır. Son günlerde etkili olan satışlar sonrasında etkili olabilecek tepki 
denemeleri zayıf kalabilir. Bu nedenle gün içi AL-SAT amaçlı açılmış pozisyonlarda kâr hedeflerinin 
sınırlı tutulması yararlı olacaktır. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 
• FED/ Rosengren "Ne çekirdek ne de manşet enflasyonda yüzde 2'ye doğru yükseliş işareti gözükmüyor. 

Daha önceki sıkılaşma safhaları daha yüksek büyüme dönemlerinde gerçekleşti" dedi.*BloombergHT. 
• Fed’in enflasyon hesaplamalarında dikkate aldığı “Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksi” Nisan ayında 

bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 0.1 yükselerek Ekim 2009’dan bu yana en düşük seviyeyi 
gördü.*BloombergHT. 

• FED/ Fischer, "Resesyonların yalnızca gelecekte düşük büyüme seviyelerine değil, aynı zamanda inatçı bir 
düşük büyüme oranına yol açtığı konusunda artan işaretler var" şeklinde görüş bildirdi.*BloombergHT. 

• Euro Bölgesi imalat sanayi PMI endeksi Mayıs’ta büyüse de tahminlerin altında kaldı.*Euronews 
• Yunanistan’ın kaderini belirleyecek olan Avrupalı liderler, görüşmelerin yoğunlaştırılması gerektiği üzerinde 

fikir birliği sağladı.*BloombergHT. 
• Hollande dijitalleşme alanında ortak bir pazarın oluşturulmasının yanında finansman, vergilendirme ve 

mesleki eğitimde net kurallar geliştirilmesinin altını çizerek, "Avrupa'nın örnek olması lazım" 
dedi.*BloombergHT. 

• Avrupa Birliği Komisyonu Enerji Birliği Başkan Yardımcısı Maros Sefcoviç, Türkmen doğalgazının Hazar 
Denizi’nden Avrupa’ya geçişine, AB olarak tam destek verdiklerini söyledi.*Milliyet. 

• Hindistan Merkez Bankası politika faizini 25 baz puan indirerek %7.25’e çekti. 
• Roubini’ye göre son dönemlerde görülen hisse senedi şokları, makro likiditenin piyasadaki ciddi likidite 

azlığı ile bağlantılı hale geldiğine işaret ediyor.*BloombergHT. 
• Babacan, "Kur hareketlerinin ekonomi üzerindeki etkisi eskisi kadar fazla değil, ancak Yine de ölçülü 

gitmemiz gerekiyor" dedi.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKSUE 10.76 21.6% 13,480,912

TURGG 42.45 3.7% 4,703,848

DOCO 231.50 3.1% 6,197,655

SARKY 3.38 2.4% 497,155

AKFGY 1.51 2.0% 1,199,644

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ALCTL 7.97 -13.9% 12,665,768

ECZYT 9.65 -9.8% 6,789,967

ECILC 2.75 -9.2% 38,611,163

MEPET 2.52 -9.0% 4,876,839

ASLAN 45.30 -8.9% 25,796,382

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10.55 Almanya İşsizlik Oranı May. (Bekl: %6,4) 
12.00 AB TÜFE-Yıllık (Öncü) May. (Bekl: %0,2) 
12.00 AB Çekirdek TÜFE-Yıllık (Öncü) May. (Bekl: %0,2) 
 

12.00 AB ÜFE-Aylık May. (Bekl: %0,1) 
17.00 ABD Fabr. Siparişleri-Aylık Nis. (Bekl: %0,0) 

Günlük Bülten 



 

2 Haziran 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• Yerli Otomobilde bir değil 2 ayrı otomobil geliştiriliyor. Bunların arazi taşıtı dahil 4 farklı modeli olacak. Test aşamasına gelinmiş olması, yabancı yatırımcıyı da 
ikna ederken, ilk filo üretimi 2016'da yapılacak. Yerli otomobil İzmit bölgesinde üretilecek.*Milliyet. 

• Maden ruhsatlarının Başbakanlık Genelgesi’ne bağlı olmasının süreci çok yavaşlattığına dile getiren sektör temsilcileri, bu nedenle ihracat bağlantılarını 
kaybettiklerini söylediler. İlk 5 ayda maden ihracatı yüzde 20’ye yakın geriledi.*Dünya. 

• İletişim sektörü temsilcileri, yeni nesil yerli baz istasyonu Ulak aktif hale gelmeden 4G ihalesinin yapılmamasını istedi.*Dünya. 
• Döviz kurlarındaki sert yükseliş nedeniyle leasingde TL payı rekor seviyelere çıkarken, şirketler üretim araçları almak yerine gayrimenkul işlemi yaparak 

borcunu uzun vadeye yaymaya çalışıyor.*Dünya. 
• AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 1 Haziran’da 6.57-6.68 TL fiyat aralığından 16 bin adet hisse alınmıştır. 
• AKSUE: Göltaş Enerji’de sahip olduğu %25.45 oranındaki payının satışı için değerleme çalışması yapılmasına ve alıcılarla görüşülmesine karar verilmiştir. 
• ARSAN: Farsan İnşaat 1 Haziran’da 1.34-1.35 TL fiyat aralığından 150 bin adet hisse almıştır. 

• ASYAB: TMSF’ye geçen Bank Asya’da tahsil edilemeyen alacaklar, zarar yazılacak. Bu zarar, sermaye yeterli gelmediğinde, ortakların diğer şirketleri ve mal 
varlığından tahsil edilme yoluna gidilebilecek.*Star. 

• BAKAN: SPK, 2.3 mn adet hissenin el değiştirmesi kapsamında zorunlu pay alım teklifinin 2.5669 TL fiyattan yapılmasını ve devrolan payların 2 yıl boyunca 
satılmamasını istemiştir. Ayrıca 2 Haziran’dan itibaren brüt takas uygulanmasına karar verilmiştir. 

• BOYP: SPK, 17.7 mn adet hissenin 50 TL fiyattan tahsisli sermaye artışına onay verdi. 

• BTCIM: Hisse başına 9 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %1.3. Düzeltilmiş fiyat 7.01 TL. 
• CARFA/CARFB: SPK, esas sözleşmede yapılan değişiklikleri onaylamıştır. Paylar üzerinde imtiyazların kaldırılması amaçlı değişiklikler nedeniyle ayrılma 

hakkından muaf olunduğu kararı verilmiştir. 

• DOAS: İştiraki Volkswagen Doğuş Finansman’ın Man Finansman paylarının tamamını satın alma müzakereleri sürmektedir. 

• DOHOL: Doğan Şirketler Grubu Holding’in bir yıl süre ile kamu ihalelerine katılmaktan yasaklanmasına dair Danıştay’da yerel mahkemenin kararının 
bozulması üzerine verilmişti. Bunun üzerine yerel mahkemeden ihale yasağının iptali kararında direnmesi talep edilmiştir. Yerel mahkeme kararında ısrar etme 
kararı vermiştir. Kamu ihalelerinden yasaklama kararının kaldırılması için gerekli başvurular yapılacaktır. 

• ECZYT/GLBMD: Eczacıbaşı Yatırım Menkul Değerler’deki 24.66 mn adet hisse 1.02 TL fiyatla GLBMD’ye satılmıştır. Kesin satış fiyatı 20 gün içinde 
hazırlanacak finansal tablolar üzerinden belirlenecektir. 

• EMNIS: SPK, 1.8 mn adet hissenin tahsisli sermaye artışına TSP’de belirlenecek baz fiyattan aşağı fiyat belirlenmemesi kaydıyla onay verdi. 

• ERBOS: Hisse başına 90 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %2.4. Düzeltilmiş fiyat 36.51 TL. 
• GENYH: Japonya'nın en büyük jeneratör üretici firmasıyla olası iş birliği ve stratejik yatırımlarla alakalı görüşmelere başlamıştır. 

• GSDHO: Park Holding’in enerji sektöründe faaliyet gösteren Silopi Elektrik’te sahip olduğu hisselerin bir kısmının satın alınması için görüşmelere başlanmıştır. 
• HDFGS: Ereğli Tekstil’in ihraç ettiği bonaya 10 mn TL yatırım yapılmasına karar verilmiştir. 
• HLGYO: SPK, Kar payından 45.1 mn TL bedelsiz sermaye artışına onay verdi. 

• HURGZ/DGZTE: HURGZ’nin DGZTE’yi devralarak birleşme işlemi için yapılan onay başvurusunu SPK ilgili şirketler nezdinde yürütülen incelemenin 
sonuçlandırılmasını takiben birleşmeye ilişkin yeni bir başvuru yapılması durumunda değerlendirimek üzere bu aşamada işlemden kaldırmıştır. 

• ISFIN: SPK, Kar payından 68.8 mn TL bedelsiz sermaye artışına onay verdi. 
• ISGYO: Ümraniye’de yapılacak olan İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Projesi bünyesindeki arsa üzerinde gerçekleştirilecek karma proje için yapı ruhsatı 

alınmıştır. 71 bin m2 inşaat alanına sahip karma projenin tamamlanmasıyla birlikte, yaklaşık 200 milyon USD değer oluşması öngörülmektedir. 
• ISMEN: SPK, Kar payından 23 mn TL bedelsiz sermaye artışına onay verdi. 
• KARSN: Sözleşmesi imzalanan Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin 200 adet CNG Yakıtlı Solo Otobüs" ihalesine ilişkin vergi, resim ve harç istisna belgesinin 

süresi 4 Aralık 2020 tarihine kadar uzatılmıştır. 
• PAGYO: Bir ortak 529 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale dönüşmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

• PETKM: Petrol-İş Sendikası Aliağa şube başkanı Oktay, "Sağlanan uzlaşmayla eylemimiz sona ermiştir" şeklinde görüş bildirdi.*BloombergHT. 
• SANEL: Şirket ortaklarının 2 mn adet hisse satışı hakkında basına yansıyan şikayet konulu habere ilişkin olarak işlemlerin mevzuata uygun olarak yapıldığı, 

sınai ve ticari faaliyetlerinin yıl sonu hedeflerine uygun yürüdüğü açıklanmıştır. 
• SANKO: Hisse başına 10 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %2. Düzeltilmiş fiyat 5 TL. 

• TGSAS: Temyiz davasında vergi davasının şirket lehine sonuçlanması sonrasında davalı vergi dairesinin temyiz kararının usul ve yasaya aykırı olduğu için 
düzeltilmesi talebi ile Danıştay’a başvurduğu bildirilmiştir. 

• TKFEN: Ali Nihat Gökyiğit Eğt. Sağl. Kült. Sa. 1 Haziran’da 4.68 TL fiyattan 200 bin adet hisse almıştır. 

• TRGYO: Hisse başına 10 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %2.7. Düzeltilmiş fiyat 3.73 TL. 
• TSKB: SPK, İç kaynaklardan 16 mn TL ve Kar payından 234 mn TL bedelsiz sermaye artışına onay verdi. 
• TSKB: Vergi Mahkemelerinde açılan davalardan bir kısmı Banka aleyhine bir kısmı lehine sonuçlanmış olup, süreç temyiz aşamasında devam etmektedir.  

• TUPRS: Mondrian Investment 29 Mayıs’ta 66.24 TL fiyattan 631 bin adet hisse satmıştır. 
• YAZIC: Bağlı ortaklığı Anadolu Taşıt Ticaret Gürcistan’da 51,4 MW kurulu gücünde  ve yıllık 233 milyon kilovat-saat elektrik üretim kapasitesinde planlanmış 

hidroelektrik santralin fizibilite ve saha çalışmalarını yapmak üzere niyet anlaşması yapılmıştır. Projenin fizibil görülmesi durumunda yapılacak yatırımın 
tutarının yaklaşık 100 milyon dolar seviyelerine ulaşması öngörülmektedir. 

• YKGYO: Ankara-Çankaya projesinde yapı ruhsatının iptal edilmesine yönelik yerel mahkemenin şirket lehine karar vermesinin ardından temyiz davası devam 
etmektedir. 

 

Makro Haberler 

• Türkiye İmalat PMI Mayıs ayında bu yıl ilk defa 50 kritik noktasını aşarak 50.2’ye ulaştı. Nisan ayının 48.5’lik seviyesine kıyasla %3,5 artışa işaret eden bu 
rakam yine de 50 kritik noktasından önemli ölçüde ayrışmayı başaramadı. 

• TİM tarafından açıklanan öncü verilere göre altın dışı ihracat Mayıs ayında 10,8 milyar dolar oldu. Bu rakam bir önceki senenin aynı ayına kıyasla %19 azalış 
ile Eylül 2009’dan beri olan en yüksek yıllık düşüşe işaret etti. 

• İTO tarafından açıklanan Geçim Endeksi Mayıs ayında %0,41 artış kaydetti. Endeks bir önceki yılın aynı ayına kıyasla %10,41 yukarda bulunuyor. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKCNS 15.60 16.00 -2.50% 19.60 25.6%
BIMAS 47.00 48.85 -3.79% 51.90 10.4%

EKGYO 2.85 2.99 -4.68% 3.70 29.8%
GARAN 8.12 8.43 -3.68% 10.40 28.1%
TCELL 11.60 11.60 0.00% 15.20 31.0%

THYAO 8.77 9.02 -2.77% 10.60 20.9%
TRKCM 2.95 3.10 -4.84% 3.75 27.1%

VAKBN 4.36 4.60 -5.22% 5.60 28.4%

* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

 
Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 
 
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 
Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 
 
Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 
  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


